
令和 7年 3月 24日 

介護サービス相談員派遣等事業 

市区町村事務局 担当課 御中 

特定非営利活動法人地域共生政策自治体連携機構 

介護サービス相談･地域づくり連絡会 

代表   菅原 弘子 

（公印省略） 

 

 

令和７年度 介護サービス相談員補養成研修  

開催中止のお知らせ 

 

平素よりご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和 7年 5月 27日（火）～5月 28日（水）に開催を予定しておりました、

｢令和７年度介護サービス相談員補養成研修｣ につきまして、参加申込みが最低履行人数 40

名を大幅に下回ったため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

お申込みいただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上

げます。 

「養成研修」につきましては、令和 7年 4月 18日（金）までお申込みを受け付けており

ますので、参加のご検討をいただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

介護サービス相談･地域づくり連絡会 （担当：平良） 
〒162-0843 東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4階 

TEL03-3266-9340 / FAX03-3266-0223  

E-Mail: sodanin@net.email.ne.jp 


